BANDO K17-3050BD V KAYIŞI BANDO-
K17-3050BD 0 2 ad 0 215,00 TRY HARİÇ 430,00 TRY

BANDO K22-3050BD V KAYIŞI BANDO-
K22-3050BD 0 1 Ad 0 309,00 TRY HARİÇ 309,00 TRY

BANDO K17-1800BD V KAYIŞI BANDO-
K17-1800BD 0 3 ad 0 127,00 TRY HARİÇ 381,00 TRY

TOPLAM 0 34 2.360,00 TRY 6093.000 TRY

YALNIZ:ALTI BIN DOKSAN ÜÇ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.093,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.